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Julkinen tiedote 

Hyvät Kotalahden kyläyhdistyksen jäsenet ja muut lukijat!
Kotalahden kyläyhdistyksen 21. toimintavuosi on käynnistynyt pitkän talven jälkeen aurinkoisissa 
merkeissä ja innolla tulevaa toimintaa suunnitellen. Kyläyhdistyksen hallitukseen on saatu uusia 
edustajia ja puheenjohtajan vaihdoksen jälkeen toiminta on hiljalleen löytämässä uomilleen ja tapah-
tumakalenteri alkaa myös hahmottua pienten uudistusten jälkeen. Hallituksen ydin koostuu tällä 
hetkellä työssäkäyvistä perheellisistä ihmistä ja näin ollen on toimintaa jouduttu osin sopeuttamaan 
käytössä oleviin resursseihin. Tämän myötä onkin jälleen huomattu yhdistyksen toiminnassa mukana 
olevien kokeneempien toimijoiden arvo ja mahdollisuus osallistua myös päiväaikaan toimintaan 
tarpeen niin vaatiessa. Toimintaan otetaankin ilolla vastaan kaikki halukkaat talkoolaiset tuottamaan 
tapahtumia kyläläisten iloksi!

Kyläyhdistyksen toimintaa on edelleen tarkoitus kehittää uudenlaisella toiminnalla perinteitä unohta-
matta. Esimakua tästä saatiin jo vuoden 2024 alkupuolella järjestetyn jääkiekkoretken myötä. Ilahdut-
tavaa oli myös saada Kansalaisopiston järjestämä harmonikkapiirin vuosittainen kevätkonsertti taas 
takaisin ”omalle kylälle” 😊. Tästä iso kiitos erityisesti Aimo Konttiselle!

Voivakan uimarannan uimakoppi saatiin kesän 2023 aikana uudistettua ja uusi huussillinen koppi 
palvelee uimareita. Myös Valkeaveden uimaranta-aluetta tullaan kesän aikana kohentamaan (tänä 
vuonna oikeasti 😊) ja rannalle johtavaan rinteeseen rakennetaan rappuset talkoovoimin. Molemmille 
uimarannoille on hankittu opastusviitat, jotka asennellaan paikoilleen tulevan suven aikana.

Tervetuloa kylätalolle ja hyvää kesän odotusta! 
Kyläyhdistyksen hallitus

Laitilanniementie 10, 79140 KOTALAHTI
kotalahti.kylayhdistys@gmail.com
www.kotiseudut.fi/kotalahti

KalPa-HIFK pelireissun porukka.



SYYSTIEDOTTEEN JÄLKEEN TAPAHTUNUTTA
Kyläyhdistyksen talouden osalta vuosi 2023 ja alkuvuosi 2024 ovat olleet haasteellisia. Korkea 
energiahinta, vuokrahuoneiston vuokralaisen vaihto ja huoneistoon tehty remontti toivat loven kylä-
yhdistyksen talouteen. Vuokrahuoneiston remontin myötä saatiin kuitenkin uudelle vuokralaiselle 
viihtyisä asunto ja energialaskuihin saatiin tukea Suomen Kotiseutuliitolta, nämä olivat hyviä uutisia. 

Itsenäisyyspäivänä nimitettiin kunniajäseniksi kiitoksena monivuotisesta ja ansiokkaasta toiminnasta 
Kotalahden kyläyhdistyksen hyväksi Aune Toivanen, Terttu Herranen ja Lea Jäppinen! Kunniajäseniä 
muistettiin arvonimen lisäksi kukin ja lahjakortein.

Vuoden 2023 aikana valmistui myös Kotalahden koulun kuvia -kirja, mihin saatiinkin kyläläisiltä paljon 
kuvia materiaaliksi. Kiitokset Aune Toivaselle, kuvia toimittaneille sekä Aarne ja Eino Ylöselle! 
Kirjasta otetaan lisäpainoksia tilauksien mukaan. Kirjoja voi kysellä Aune Toivaselta.

Presidentinvaalien ennakkoäänestysauto vieraili kylätalon pihassa molemmilla vaalikierroksilla 
19.1.2024 ja 2.2.2024. Äänestysautolla kävi kummallakin kerralla noin kolmekymmentä äänestäjää. 
Kyläyhdistys tarjosi perinteisesti vaalikahvit.

Kyläyhdistyksen sääntömääräisessä vuosikokouksessa 21.3.2024 käsiteltiin vuosikokoukseen 
kuuluvat asiat. Hallituksen puheenjohtajana jatkaa Timo Ryhänen ja uusina hallitukseen valittiin  
Kaija Rissanen ja Petteri Tarvainen.

KOTALAHDEN KYLÄYHDISTYKSEN HALLITUS VUONNA 2024
Puheenjohtaja  Timo Ryhänen
Varsinaiset jäsenet Harri Hämäläinen (vpj), Aki Hartikainen, Sirpa Kinnunen,  
  Kaija Rissanen, Sirpa Tarvainen ja Matti Vänskä
Varajäsenet Lea Jäppinen ja Petteri Tarvainen
Rahastonhoitaja	 Sirpa	Kinnunen	(sirpa@skinnunen.fi)
Sihteeri Kaija Rissanen

TALVEN ILOJA
Talveksi 2023–2024 kyläyhdistys kehitti kylän latuverkostoa ansiokkaasti ja talveksi saatiinkin perin-
teisen jääladun lisäksi kaksi latua mantereen puolella kylätalon läheisyyteen. Latuverkoston kehittä-
minen on ollut mahdollista alueen maanomistajien myötämielisyyden ansiosta, tästä iso kiitos kaikille 
tasapuolisesti! Latuverkostoa on tarkoitus vielä parantaa tulevina vuosina. Latuverkoston ylläpitoa 
edesauttoi merkittävästi kyläyhdistykselle tehty latuhöylä, mihin materiaaleja saatiin lahjoituksena 
Jarmatic Oy:ltä. Latuhöylää vedettiin talkoovoimin polttoainekorvausta vastaan, työhön osallistui 
useita aktiivisia kyläläisiä.
 
KYLÄLLÄ TAPAHTUU
Tilaisuuksista ja tapahtumista tiedotetaan kylän ilmoitustauluilla, Soisalon Seudun kylätoiminta-
palstalla sekä Facebookissa ryhmässä Kotalahden alueen ilmoitustaululla.

HUOM! Otathan seurantaan myös kyläyhdistyksen verkkosivut osoitteessa:  
kotiseudut.fi/kotalahti. Sivuille päivitetään tietoa tulevista tapahtumista ja voit tutustua myös  
kyläyhdistyksen/kylän	palveluihin.

4H-kerho kokoontuu jälleen syksyllä maanantaisin klo 17.00–18.30.  
4H-kerhon järjestämä heppakerho 21.5.2024 alkaen kesällä tiistaisin klo 17.00–18.30.

Metalliromun keräys, heinäkuu. Urheilukentän päädyssä keräyslavat, minne voi tuoda metalliromua.

Kotalahti-päivä la 6.7. klo 12.00 alkaen. Yhdessä oloa, tutustumista ja pientä ohjelmaa  
kylätalon ympäristössä.

Venetsialaiset 31.8. Elävää musiikkia, tanssia ja rentoa yhdessäoloa kylätalolla



Karaoke-ilta syksyllä. Kylätalolla laulua, tunnelmaa ja puheensorinaa.

Ikäihmisten virkistyspäivät, 23.10. ja 27.11.2024. Sisältö tarkentuu myöhemmin.

Teatteri-retki, loppusyksystä. Esitys ja ajankohta tarkentuvat myöhemmin.

Pelimatka jääkiekko-otteluun, talvi 2024–2025. Ottelu ja ajankohta tarkentuvat myöhemmin.

Itsenäisyyspäivänjuhla, 6.12.2024. Seppeleen lasku ja kahvitarjoilu kylätalolla.

Kauneimmat joululaulut, joulukuussa. Yhteislaulua kylätalolla.

Muista tapahtumista ilmoitellaan asioiden varmistuttua, seuraa ilmoittelua.

KOTALAHTI-TALO KÄYTETTÄVISSÄ
Kotalahti -talo on käytettävissä yksityisten ja yhteisöjen tapahtumiin, suurin sallittu yleisömäärä  
160 henkilöä. Talolla on käytettävissä laajakaistayhteys, tietokone ja videoprojektori sekä äänen-
toistolaitteet. Käytössä on ruoka- ja kahviastiastot sekä 100 kupin kahvinkeitin. Talossa on hyvä pitää 
isompiakin juhlia. Kalusteita ja astioita vuokrataan myös talon ulkopuolelle.

Vuokraushinnat (huom! Hintoihin lisätään voimassa oleva arvonlisävero):
• Yläkoulu astioineen, alle 100 hlö = 150 €
• Yläkoulu astioineen, yli 100 hlö = 200 €
• Tie- ja osakaskunnat, yhdistykset ja kylän omat muut pienryhmät = 20 €
•	Astioiden/tavaroiden	vuokraus:	kysy	hinnat	Sirpa	T.	p.	040	7035	075	tai	 

kotalahti.kylayhdistys@gmail.com

Kyläyhdistys vuokraa myös kesällä 2024 SUP-lautoja! Varaukset Matti V p. 040 5343 880. 
Vuokraushinnat (sis. arvonlisäveron):
•	Kyläyhdistyksen	jäsenet	=	10	€	/	vrk.	(maks.	2	vrk.)
•	Ei	jäsenet	=	20	€	/	vrk.	(maks.	2	vrk.)

KUNTOTUPA
Kuntotuvalla on käytettävissä monipuoliset kuntoiluvälineet.
Kuntoillaan omalla vastuulla, alle 16-vuotiaat vain huoltajan luvalla ja vastuulla. 
Kertamaksu, aikuiset 2 € ja alaikäiset 1 €.

JÄSENMAKSUT
Jäsenmaksu vuodelle 2024 on 10 €/hlö, alaikäiset 5 €. 
Kyläyhdistyksen tilinumero Oma Sp FI41 4108 0012 0649 89. 
Käytä maksaessasi viitenumeroa 3900. Eräpäivä on 30.6.2024. 
Pidäthän yhteystietosi ajan tasalla.

LIITY KYLÄYHDISTYKSEN JÄSENEKSI
Voit liittyä kyläyhdistykseen maksamalla jäsenmaksun edellä olevalle tilille. Täytä liittymislomake 
verkkosivuilla kotiseudut.fi/kotalahti/jaseneksi tai ilmoita nimesi, osoitteesi ja sähköpostisi  
kotalahti.kylayhdistys@gmail.com. Tänäkin vuonna kyläyhdistykseen liittyneiden kesken arvotaan 
joulukuussa palkinto.



Leppävirrantie 26
Puh. 017 554 2555
www.leppavirranapteekki.fi

ma-pe  9-19
la  9-15
su  11-15

Ma-pe 8-16:30 Kokoojatie 12, Leppävirta

Hinauspäivystys
 joka päivä 24h
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